
群馬大学生協の新入生サポートセンター
新型感染症拡大防止対策
群馬大学生協新入生サポートセンター会場では、お客様、スタッフの安全、健康管理に配慮し、
感染拡大防止のため、以下の取り組みを実施しています。ご理解とご協力を賜りますようお
願い申し上げます。

衝立越し、またはフェイスシールドを着用
の上、会話させていただきます。

スタッフ全員がマスク着用し、毎日検温
し、手指の消毒をこまめに行います。

定期的に会場の消毒と換気を行います。

会場が混雑しないように、ご来場は予約
制とし、相談窓口は間隔を広く取ります。

会場受付での、検温と手指の消毒に
ご協力ください。

マスク着用でご来場ください。体調が
すぐれない場合は、ご来場をお控えく
ださい。

ご来場いただくみなさまにもご協力をお願いいたします。


